



Внимание! Счет действителен в течение 1 дня! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе или сроки поставки на заказной товар. Товар отпускается по факту поступления денег на р/с Поставщика, самовывозом или доставкой, только при наличии доверенности и паспорта получающего. Данный счет является договором-офертой. Внимательно проверяйте артикулы, количество и наименование товара, а также его габаритные размеры! Заказной товар, имеющий индивидуальные характеристики и свойства, обмену и возврату не подлежит! Складской товар подлежит обмену с сохранением сопроводительных документов, товарного вида, без следов монтажа и в сохранной упаковке для частных лиц в течение 14 календарных дней, для юридических лиц - только если предусмотрено договором поставки. Оплата данного счета Покупателем автоматически означает, что Покупатель полностью ознакомлен с техническими характеристиками, габаритными размерами, свойством продукции, формированием артикула, сроками поставки, сроками гарантии. А также понимает, для чего используется данный товар и при каких условиях эксплуатируется.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
		Сч. №	
Банк получателя			
ИНН 7725314092	КПП 772501001	Сч. №	40702810938000105977
ООО "МТК Групп"			
Получатель			

В случае увеличения курса Евро более чем на 3% с момента выставления счета, Поставщик оставляет за собой право выставить счет на доплату, пропорционально увеличению.

Счет на оплату № ТУ-9211 от 4 марта 2024 г.

Адрес офиса: г. Москва, проспект Андропова, д. 22, БЦ Нагатинский, этаж 1, тел +7(495)980-01-77, e-mail: mtk-gr@mail.ru. Часы работы пн-пт с 9 до 18, сб с 10 до 19, м. Коломенская

Поставщик: ООО "МТК Групп", ИНН 7725314092, КПП 772501001, 115533, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Нагатинно-Садовники, пр-кт Андропова, д. 22, этаж /помещ. 2/І, ком. 7Г, 7Д, 11, тел.: +7 (495) 980-01-77

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Таганский, ул Земляной Вал, дом 65, тел.: 89032978483

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1		HL 310NPr Трап с "сухим" сифоном (вертикальный выпуск:) DN50/75/110	3	шт..	5 741,00	17 223,00	4 305,75	12 917,25
2		HL 510NPr Трап с "сухим" сифоном	1	шт	4 326,00	4 326,00	1 081,50	3 244,50
3		HL 900NECO Канализационный вакуумный клапан DN110.	2	шт..	4 338,00	8 676,00	2 169,00	6 507,00
4		HL 904 Канализационный вакуумный клапан DN32/40/50.	2	шт..	2 791,00	2 791,00	1395,50	4 186,50
5		Доставка товара	1	усл	500,00	500,00		500,00

Итого: 33 516,00 8 254,00 27 355,25
В т.ч. НДС (20%): 5 471,05
Всего к оплате: 27 355,25

Всего наименований 5, на сумму 27 355,25 руб.
Двадцать семь тысяч триста пятьдесят пять рублей 25 копеек

Руководитель _____ Кузнецова М.А.
подпись _____ расшифровка подписи

Бухгалтер _____ Кузнецова С.В.
подпись _____ расшифровка подписи